A-16 この価格には消費税は含まれておりません。納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はA-1ページ）
A
パ
ー
ル
テ
ク
ト

■適合圧着端子は「適合圧着端子一覧」を参照。C-25ページ
■同梱部品は「同梱部品」の項を参照。C-28ページ
（注1） ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。
　　　（フラッシュプレート色 ： マンセル５Y７/１）
（注2） B-33MEC、M-3BCはインバータ回路にはモータ保護用としては
使用できません。
モータ保護兼用（注2）
手元開閉器用
B
A
D
C
（　）内は端子
カバー付寸法
1.3A
（0.2kW）◎ B33MEC013
2.6A
（0.4kW）◎ B33MEC026
3A ◎ B33MEC030
4.2A
（0.75kW）◎ B33MEC042
5A ◎ B33MEC050
5.5A
（1.0kW）◎ B33MEC055
7.4A
（1.5kW）◎ B33MEC074
10A
（2.2kW）◎ B33MEC100
15A
（3.7kW）◎ B33MEC150
16A
（3.7kW）◎ B33MEC160
20A ◎ B33MEC200
25A
（5.5kW）◎ B33MEC250
30A
（7.5kW）◎ B33MEC300
32A
（7.5kW）◎ B33MEC320
1.3A
（0.2kW）③ M3BC020
2.6A
（0.4kW）③ M3BC040
4.2A
（0.75kW）③ M3BC075
5.5A
（1.0kW）③ M3BC100
7.4A
（1.5kW）③ M3BC150
10A
（2.2kW）③ M3BC220
16A
（3.7kW）③ M3BC370
25A
（5.5kW）③ M3BC550
32A
（7.5kW）③ M3BC750
3A ◎ B32EC03
5A ◎ B32EC05
10A ◎ B32EC10
15A ◎ B32EC15
20A ◎ B32EC20
30A ◎ B32EC30
■封印板
　（標準付属）